[image: image1.png]

[image: image2.png]victelecom

vuon tdi tdm cao

[image: image3.emf]

[image: image2.png]

GIẤY ĐỀ NGHỊ
NHẬN CỔ TỨC BẰNG CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: Công ty cổ phần Viễn thông VTC

Tên cổ đông/Tổ chức: ………………………………………………………………………….…
Địa chỉ: …………………………………………………………………………………..…….…
Giấy CMND/CNĐKKD số: ………………. Cấp ngày:......./…..../..….…Tại: ………………….
Số điện thoại:. …………….………………………….Fax: ……………………….…….……….
Mã cổ đông: …………………………………….Số cổ phần sở hữu: ……………………….….
Do điều kiện không thể trực tiếp đến Công ty cổ phần Viễn thông VTC để nhận tiền cổ tức nên tôi làm giấy này đề nghị Quý Công ty thanh toán cho tôi bằng hình thức chuyển khoản
· Tên chủ tài khoản: ………………………………………………………………….

· Số tài khoản: ……………………………………………………………………….

· Mở tại Ngân hàng:………………………………………………………………….

Tôi xin chịu trách nhiệm về việc đề nghị này và sẽ thanh toán mọi chi phí liên quan đến việc chuyển khoản nói trên do quý Công ty thực hiện.
· Lưu ý : Gửi kèm 01 bản sao y công chứng CMND/Hộ chiếu/Giấy CNĐKDN để đối chiếu
…………, ngày … tháng … năm 2017
Người/Đơn vị đề nghị
(ký và ghi rõ họ tên; đóng dấu nếu là tổ chức)

[image: image4.jpg]UDNRT

Công Ty Cổ Phần Viễn Thông VTC

750 Điện Biên Phủ, Quận 10, TP.HCM, Việt Nam
ĐT: (+848) 3833.1106 - Fax: (+848) 3830.0253
Email: info@vtctelecom.com.vn

Website: www.vtctelecom.com.vn